
 

 

 

BANDO DI GARA CANOA POLO 
Serie U21 – Girone C – Ritorno  

SIRACUSA , 06-07 settembre 2014 
 

 
 
 
 
 
LOCALITA’:     SIRACUSA 
 
DATA:      06-07 settembre 2014 
 
COMITATO ORGANIZZATORE:   KST 2001 SIRACUSA  
                                               Via Garibaldi, n. 10-11 
                                              96100 Siracusa 
                                               (Tel. 0931/496953 – e-mail : kstsiracusa@yahoo.it) 
 
                                                
RESPONSABILE C.O. :    Sig. LIBERANTE ROMANO.  (tel. 331/6007861) 
     
DIRETTORE DI GARA :  Sig. Daniele INSABELLE – Consigliere Federale 
  
REGOLAMENTO:      La gara sarà organizzata in conformità al Regolamento Tecnico di Canoa Polo. 
 
 
UFFICIALI di GARA:      Nominati dalla D.A.C. 
 
  
CRONOMETRAGGIO e TAVOLO DELLA GIURIA: A cura del Comitato Organizzatore.  
 
  
Iscrizioni Società: Entro le ore 14:30 di Venerdì 05 settembre 2014 le società devono comunicare 
attraverso il sito web http://www.iscrizionicanoa.com la propria adesione e l’elenco dei giocatori con 
cognome e nome, numero di corpetto per ciascun atleta oltre i nominativi degli eventuali AACP e il 
nominativo del rappresentante di Società. 
 
In caso di iscrizione di più di 8 giocatori, almeno 30 minuti prima dell’inizio delle singole partite, dovrà 
essere consegnato al tavolo della giuria il modulo federale con l’elenco nominativo dei giocatori che 
scenderanno in campo. 
   
Riunione Tecnica : la Riunione tecnica si terrà il  06/09/2014 alle ore 09:00 presso SEDE Via Garibaldi, 
10-11 SR. 
Alla riunione le società dovranno versare la tassa d’iscrizione di € 100.00 a squadra quale contributo 
organizzativo. Nel caso non si partecipi alla riunione la tassa d'iscrizione dovrà essere versata almeno 30' 
prima dell'inizio della prima partita giocata. 
 
 
 
 

mailto:kstsiracusa@yahoo.it
http://www.iscrizionicanoa.com


 

 

GIRONE C 
 
 

Inizio Manifestazione: Sabato 06 settembre  2014  ore 14:30 ogni 35 minuti salvo ritardo 
 

N° SQUADRA 1 SQUADRA 2 ARBITRO 
1 SAN NICOLA S.C. OGNINA   FICK 
2 P.C. CATANIA  C.N. POSILLIPO  ANASTASI G. 
3 C.C. NAPOLI   KST 2001 SIRACUSA   FICK 

4 C.N. POSILLIPO  SAN NICOLA CATANIA S. 
5 S.C. OGNINA   C.C. NAPOLI   FICK 
6 KST 2001 SIRACUSA   P.C. CATANIA  FICK 

7 SAN NICOLA C.C. NAPOLI   FICK 
8 C.N. POSILLIPO  KST 2001 SIRACUSA   FICK 

 
 
Proseguimento: Domenica 07 settembre  ore 09:00 ogni 35 minuti salvo ritardo   
 
 

N° SQUADRA 1 SQUADRA 2 ARBITRO 
9 P.C. CATANIA  S.C. OGNINA   ANASTASI G. 

10 KST 2001 SIRACUSA   SAN NICOLA FICK 
11 C.C. NAPOLI   P.C. CATANIA  FICK 
12 S.C. OGNINA   C.N. POSILLIPO  FICK 

13 SAN NICOLA P.C. CATANIA  FICK 
14 KST 2001 SIRACUSA   S.C. OGNINA   CATANIA S. 
15 C.N. POSILLIPO  C.C. NAPOLI   ANASTASI G. 

 
Soccorso medico: a cura del Comitato Organizzatore. 
 
 
Logistica:  
B&B HOLIDAY GARDEN TEL. 0931/744005-392/3025644-335/6587996-345/4712690 
B&B CASA SUL CORSO TEL. 335/6336316 
B&B  SOLE LUNA TEL. 0931/61104 
B&B  VILLA GIULIA TEL. 0931/759850 
B&B CASA IVA TEL. 0931/64758 
B&B APPRODO DELLE SIRENE TEL. 0931/24857 
 
 
Durante la manifestazione potranno essere effettuati controlli Antidoping. 
 
 
  
 
  

Daniela Sebastiani    Luciano Buonfiglio 
           Segretario Generale         Presidente 
 


